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Olutseurojen kolmas	    	
vuosikymmen

 
Kuluneena vuotena päättyi virallisesti Suomen Olutseuran 20-vuotis 
juhlavuosi. Moni muukin olutseura on saavuttanut tai pian saavuttaa 
tuon saman virstanpylvään. Järjestäytyneiden olutseurojen ”SAK”, 
Olutliitto on toiminut kymmenen vuotta. Kun olen saanut olla hyvinkin 
sisäpiirissä seurojen ja liiton toiminnassa ja tänä päivänä seuraan asi-
oita hieman sivusta, tulee miettineeksi olutseurojen roolia ja merkitystä 
yksilön ja myös yhteiskunnan kannalta.

Onko Suomessa olutkulttuuria ja kuka sen tekee?

Olutseurojen jäsenmäärä on joko selvässä laskussa tai on pysytellyt 
likimain samana viimeiset kymmenen vuotta. Miksi? Kun katson peiliin, 
sieltä olan takaa kurkistaa tutut vanhat naamat, jotka vuodesta toiseen 
keksivät flavoripyörää uudelleen. Onko niin, että pieni alle sadan 
ihmisen piiri, puolitoista vuosikymmentä toisiaan olalle taputtanut 
ydinryhmä kuvittelee edustavansa olemattomalla mandaatilla koko 
valtakunnan oluen juojia, joita ei kiinnosta pätkän vertaa muu kuin 
oluen hinta? Valtaosalle olutta nauttivista kansalaisista on yhdenteke-
vää, onko jotain Suomen Olutseuraa tai Olutliittoa lainkaan olemassa. 
Mikä on mennyt pieleen? Mitä pitäisi tehdä, että suurempi oluennaut-
tijakunta näkisi edunvalvonnalle ja muulle toiminnalle oluen parissa 
olevan tarvetta ja tilausta? Missä on nuorten aikuisten oluenystävien 
sukupolvi, joka ottaa vastuun ja vie uudella innolla asioita eteenpäin? 
Olemmeko me suurten ikäluokkien edustajat tässäkin asiassa tukkona, 
estämässä nuorempien nousua eturiviin?

Yhteisellä – oluen asialla

Juoma-alan toimijat, Alko, suurimmat panimot, Panimoliitto ja 
maahantuojat, ovat isossa roolissa oluen näkymisestä myönteisessä 
valossa julkisuudessa. Ainakin toistaiseksi oluen oikeudenmukaisen 
julkisuuskuvan luomisessa ollaan onnistuttu vain tyydyttävästi. Tässä 
kaikkien osapuolten etua tukevassa toi-
minnassa meillä vielä riittää yhteistyön 
kehittämisessä tekemistä. Olut- ja juo-
makulttuurin eteen talkootyötä tekevänä 
vapaaehtoisena etujoukkona vaikutamme 
ihmisten parissa, siihen tarvitsemme kai-
ken mahdollisen tuen.

Vuosikokouskutsu 
Suomen Olutseura ry:n sääntömääräinen 
vuosikokous pidetään Joensuussa, Hotelli 
Atriumin yhteydessä olevassa Ravintola 
Palaverissa, 26.3.2011.

Tarkempi kutsu ja tarpeellinen aineisto 
lähetetään jäsenille sääntöjen mukaisessa 
järjestyksessä.

	 Suomen Olutseura ry, hallitus

Vuoden 2011 jäsenmaksu 

Suomen Olutseura ry on oluen nauttijoiden 
kuluttajajärjestö, jonka tavoitteena on 
monipuolinen, suomalainen olutkulttuuri. 
Seuraan kuuluu sekä henkilöjäseniä että 
paikallisseuroja eri puolilta Suomea. 

Suomen Olutseura ry haluaa vaikuttaa 
suomalaiseen olutkulttuuriin jakamalla 
tietoa, nostamalla oluen tuntemuksen ta-
soa yhteistyössä muiden alan toimijoiden 
kanssa. 

Olutseura-henkeen kuuluu vapaamuo-
toisuus, rentous ja hauskanpito ja samalla 
kunnioitus jaloa juomaa kohtaan.

Järvenpäässä pidetyn vuosikokouksen 
päätöksen mukaisesti vuoden 2011 jä-
senmaksu pysyy ennallaan 25 eurona ja 
liittymismaksu on edelleen 0 euroa.

Samassa taloudessa asuvien toisesta 
jäsenmaksusta saama puolisoalennus on 
edelleen 10 eur eli puolisoiden jäsenmak-
sut yhteensä ovat 40,00 euroa.

Suomen Olutseura ry:n tili
440522-235959
Jäsenmaksun viite on 550

Osoit teenmuutokset ja muut jäse-
nyyteen liittyvät asiat hoituvat helpoiten 
osoitteella: jasenasiat@suomenolutseura.fi 

Laadukkaan oluen puolesta! 

Suomen Olutseura ry
PL 142, 00931 Helsinki

Lisää tietoa löytyy osoitteista
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